
گــروه فرهنگ و هنــر- نهال 
موسوی نوشت: مگه تموم عمر چندتا 
بهاره؟ ســریال جدید سروش صحت 
اســت که در ادامه فضا و جهان خاص 
او در ســریال هایی چون ســاختمان 
پزشکان، پژمان و لیسانسه ها )3 فصل( 
است. حتی می توان در این دسته بندی 
تنها فیلم سینمایی با کارگردانی صحت 
یعنــی »جهان با من برقص« را هم قرار 
داد. جالب اســت که سروش صحت 
برنامــه کتاب باز یکی از پربیینده ترین 
برنامه های فرهنگی و هنری تلویزیون 
را اجرا می کرد که به یکباره تعطیل شد 
ولــی اصلا خم به ابــرو نیاورد و با این 
سریال جدید در شبکه نمایش خانگی 

به میدان برگشت.

در همین ابتدا اشاره کنم که چون 
تا به امروز ده قســمت از این ســریال 
پخش شده است سعی بر این است که 
از لو رفتن داستان و یا اشاره به اتفاقات 
کلیدی پرهیز کنیم و این نوشتار بیشتر 
یک یادداشت برای شرح نکات جالب 
توجه ســریال جدید سروش صحت 
است است تا نقد یا تحلیل و بررسی آن. 
خانواده ربانــی پدربزرگ، عمو 
جلال )پدر شــاهین و شهرام( و عمو 
)نیما و آزیتا( محور ماجراهای سریال 
هستند و اتفاقاتی که هر کدام از این افراد 
در زندگی بــا آن درگیرند. هر کدام از 
این شــخصیت ها ویژگی های خاص 
خود را دارند و بنابر شــغل و موقعیت 
اجتماعــی آنها اتفاقات جالب توجهی 
رقم می خورد.این نکته بسیار مهم است 
که سریال مگه تموم عمر چندتا بهاره؟ 

فضــا و حال و هوای خــاص خود را 
دارد و اتفاقا شــاید برای بیننده آن چند 
قسمت ابتدایی )نهایتا 2 یا 3 قسمت( تا 
حدودی نامانوس و یا غیر جذاب باشد 
اما برای تماشاگر پیگیری که با آن همراه 
شــود، بعد از چند قسمت در جهانی به 
روی او باز می شود که کاملا یک فضای 
جدید و مفرح است.فیلمنامه سریال مگه 
تموم عمــر چندتا بهاره؟ از یک قاعده 
کلی جریان آزاد ســیال ذهن به خوبی 
بهره می برد که توانسته با یک نخ نامرئی 
مجموعه زیادی موقعیت های جذاب و 
بامزه و البته بی ربط را به هم وصل کند 
که واقعا شاید بتوان به جرات گفت فقط 
کار سروش صحت و همکار فیلمنامه 

نویسش ایمان صفایی است. 
یک نکته دیگری که چشــمگیر 
است ترکیب بازیگران سریال است که 

جدای از چند بازیگر فعال و شــناخته 
شــده، چند بازیگر جوان هم که بیشتر 
ســابقه تئاتری دارند در این مجموعه 
وجود دارند که اتفاقا بســیار هم خوب 

از عهده نقش هایشان بر آمده اند.
از علــی مصفا )شــاهین ربانی(، 

کاظم سیاحی )شــهرام ربانی(، قدرت 
الله ایــزدی یا آقا رشــید )عمو جلال 
ربانی(، بیژن بنفشه خواه )میِ تریکس(، 
محمد نادری )رســولی( ، آناهیتا افشار 
)گلــی، نامزد نیما( و اردشــیر کاظمی 
)پدربزرگ( گرفته تا مجید یوسفی )نیما 

ربانی(، گیلدا ویشــکی )آزیتا ربانی( و 
... ترکیب بازیگران متنوع و متناسب با 
نقش هایشان است و دنیایی را به وجود 
آورده انــد که هر کدام به تنهایی جهانی 
خاص خود را دارند.برای مثال شاهین 
نقاشــی از خودراضی است که در یک 

تصــادف باعث مرگ عمویش شــده 
)پدر نیما و آزیتا( ، شــهرام موزیسینی 
اســت که با ماشینش مســافر جابجا 
می کند، نیما دوبلوری است که در یک 
شرکت تبلیغاتی کار می کند که با گلی 
قرار است ازدواج کند ولی اخراج شده 
و ... آزیتا با دوســتش کافی شاپ سیار 
دارد و شطرنج بازی می کند ولی همیشه 
در مقابل حریفش شکست می خورد و 
... عمو جلال عتیقه فروشــی است که 
داســتان یک رفاقت و عشق و عاشقی 
در جوانــی تا به امــروز در دلش مانده 

است و ...
مگه تموم عمر چندتا بهاره؟ پر از 
شخصیت های فرعی جذاب و پرداخته 
شده اســت مانند کاظم همکار نیما و 
همسرش، دوست پدربزرگ که همیشه 
در خانه آنهاست، مرجان دوست گلی، 

دکتر دوست عمو جلال و ... 
یکی از نکات جالب دیگر سریال 
استفاده از شخصیت های شناخته شده 
مجموعه های قبلی ســاخته سروش 
صحت مانند پژمان، ساختمان پزشکان، 
لیسانسه ها و ... در هر قسمت به عنوان 
بازیگر مهمان اســت. در یک سکانس 
یکی از آن شــخصیت ها را به بهانه ای 
وارد داســتان کرده و در پایان سکانس 
هم با ذکر اســم واقعی خود از آنها برای 
این حضور تشــکر می کنند!جدای از 

فیلمنامه در بخش تصویر )فیلمبرداری، 
نورپردازی، طراحــی صحنه، گریم و 
...( و صدا )دیالوگ ها، موســیقی متن 
و صحنه، صدای محیط و ...( تدوین و 
... هم انصافا در حد اســتاندارد و قابل 
قبولی است. حضور موسیقی در سریال 
هم باز نوآوری های خود را دارد، جدای 
از موسیقی متن، بهزاد عمرانی )خواننده 
گــروه بمرانی( با یک گروه موســیقی 
کــه در واقع هم گروهی های شــاهین 
ربانی هســتند در زمان های حساس و 
یا احساســی در صحنه حضور دارند 
و موســیقی زنــده اجــرا می کنند و یا 
در قســمت هایی از موسیقی موسوم 
به کوچه بازاری اســتفاده شــده است 
که اتفاقا بســیار در جای خود خوش 
نشسته اســت. )برای پرهیز از لو رفتن 
بیشتر اشاره نکردم(.در کل سریال مگه 
تمــوم عمر چندتا بهــاره؟ یک تجربه 
دیداری شــنیداری جدید اســت که 
در فضای ســینما، تلویزیون و نمایش 
خانگی ایران ارزشــمند است، طنز آن 
بر اســاس موقعیت و فضایی است که 
ساخته است و حد خود را می داند، به هر 
قیمتی حاضر به خنداندن نیست. برای 
مخاطبی کــه علاقمند به چنین فضای 
باشد بسیار خوشایند است.اگر ببینید و 
چند قســمت به آن فرصت دهید حتما 

لذتش را خواهید برد.

گــروه فرهنگ و هنــر- هادی 
صداقت نــژاد روزنامه نــگار و منتقد 
کشورمان نوشت: فرخ نعمتی تنها کسی 
اســت که توانســت نقش صحاف در 
سریال »رحیل« را به خوبی بازی کند.

هــادی صداقت نژاد روزنامه نگار 
و منتقد کشــورمان طی یادداشــتی از 
هنرمندی فرخ نعمتی نوشت: هنرنمایی 
فــرخ نعمتی را اولیــن بار روی صحنه 
تئاتر دیدیم و شیفته بازی قوی و صدای 
گیرایش شــدیم. با اندامی موزون روی 
ســن قدم می زد و همه محو حرکات او 
بودند. وقتی دیالوگــی را بیان می کرد، 
زیبایی و گیرایی صدایش تماشاگران را 
به هیجان می آورد.بازیگرانی مانند فرخ 
نعمتی در تئاتر، سینما و تلویزیون بسیار 
نادر هســتند، آن قدر نادر که به چشــم 
برخی نمی آیند. شاید بعضی از مدیران 
عرصه هنر نیز آنان را نشناسند. اگر هم 
با اسم شان آشنا باشند با هنر آنان بیگانه 
اند. فرخ نعمتی بازیگری تواناســت و 
هر نقشــی را که به عهده می گیرد، تمام 
و کمــال آن را پیاده کــرده و باورپذیر 
می کند. کارنامه رنگین و ســنگین او در 

تئاتر، ســینما و تلویزیون گواه صادقی 
اســت بر این ادعا.وی در حدود ســی 
اثر ســینمایی هنرنمایی کرده و مقابل 
دوربین ده ها ســریال و تئاتر تلویزیونی 
قرار گرفته اســت. احصــای آثاری که 
او در آن هــا نقش آفرینی کــرده واقعا 
دشــوار است و در این میان شاید بازی 
هایش در نقش هانی بن عروه ســریال 
مختارنامه ســاخته داوود میرباقری یا 
در نقش استادی عارف مسلک در فیلم 
برف روی شــیروانی داغ به کارگردانی 
محمدهادی کریمی یــا در نقش داماد 
متارکه کرده در ســریال خانواده ســبز 
ساخته بیژن بیرنگ و مسعود رسام بسیار 
بیش از دیگر نقشهایش دیده شده باشد 
به خصوص در برف روی شیروانی داغ 
که قــدرت تالیف محمدهادی کریمی 
کاری کــرده بود کــه در کنار زبان بدن، 
صوت خوش لحن نعمتی و اســتفاده 
مناســب از گره افکنی های چهره برای 
تاثیرگذاری بر مریدان اســتاد به خوبی 
در فیلــم متبادر گردد. از آن طرف داوود 
میرباقری نیز ســعی کرد با شمایل فرخ 
نعمتی همگون ترین تصویــر را برای 

همــه نقل قول هایی بســازد که درباره 
هانی بن عروه شنیده ایم. فرخ نعمتی با 
آن ســابقه درخشان، به تازگی در نقش 
یک صحاف دربار و پدر پسری عاشق 
پیشه به نام اصلان در سریال »رحیل« 
نقش آفرینی می کند. در بخش هایی که 
حضور دارد، ســایه اش بر کل سریال 
سنگینی می کند. او به پیر دیری می ماند 
که وقایع را در خشــت خام می بیند. هم 
هنرمندی کاربلد است، هم پدری مشفق 
و دنیا دیده و هم دانایی است که دیگران 
به دانش و تجربه او احتیاج مبرم دارند. 
اگر محا این پیر صحاف و پسرش اصلان 
را محرم اســرار خــود می داند، بیهوده 
نیست، زیرا یقین دارد تکیه گاه مطمئنی 
هســتند که در بزنگاه ها بــه یاری اش 
خواهند آمد. در ســریال »رحیل« این 
طور نشــان داده می شود که این هنرمند 
صحاف، فردی عافیت طلب اســت که 
در خلوت خویش روزگار می گذراند. 
شاید به ظاهر این چنین باشد، اما می توان 
حدس زد که او خاکستر زیر آتش است 
و بزودی شعله افکنی خواهد کرد.فرخ 
نعمتی بســیاری از ژانر هــا از ملودرام 

تــا کمدی تا تاریخــی را تجربه کرده و 
هوشــمندی رامین عباسی زاده طراح و 
تهیه کننده سریال "رحیل" آن است که 
تلاش نموده برخلاف رویه متداول در 
برخی آثار جشنواره ای سازان، به جای 
آن که به سراغ نابازیگر برای نقش های 
پا به ســن گذاشــته برود به استفاده از 
بازیگری حرفه ای همچون فرخ نعمتی 
روی آورده تا حتی نما های ریز و خرده 
داستان های مکملی که دارد تحت لوای 
حضور این هنرپیشه توانمند، جلوه ای 
دوچندان پیدا کند.تهیه کننده ســریال 
»رحیل« که پیشتر نیز در سریال سقوط 
یک فرشته، با فرخ نعمتی همکاری کرده 
بود، بهتر از هرکسی می داند که وی چه 
گنجینه گرانبهایی است. اگر غیر از این 
بود از بازیگران دیگری بهره می گرفت. 
اســتفاده از بازیگر حرفه ای اگر با متن 
کامل باشد حتما و همیشه جواب میدهد 
و شــاید یک دلیل به بن بست رسیدن 
گذشــته گرایان گرفتار فروشنده گی و 
قهرمان ســازی های پوشــالی هم عدم 
اســتفاده از بازیگر حرفه ای و قرار دادن 
مثلا دســتیار کارگردان در نقش مکمل 

است. یک دلیل زیربار بازیگر حرفه ای 
نرفتن، زدن از ســر و تــه کار و ندادن 
دستمزد کافی است و دلیل مهمتر عدم 
شــناخت از تاریخچه بازیگری بعد از 
انقلاب است. کارگردانی سریال رحیل 
را رامین عباسی زاده همراه با مسعود آب 
پرور برعهده داشته و اینکه می بینیم در 
اغلب نقشــها، بازیگر حرفه ای گمارده 
شده یقینا به مرور همین تاریخ بازیگری 
ســینما و تلویزیــون بازمی گردد.فرخ 
نعمتی در برخی از فیلم ها و سریال هایی 
که در آن ها هنرنمایی کرده، بیشتر ایفاگر 
کاراکتری آرام بوده که به ظاهر ضعیف 
می نمایــد، امــا از درون فردی توانمند 

اســت که در وقت مقرر قدرت خویش 
را نشــان می دهد. ســازندگان سریال 
رحیل، به درستی به این حقیقت رسیده 
اند که فرخ نعمتی تنها کســی است که 
می تواند نقش هنرمند صحاف به ظاهر 
آرام، اما در باطن طوفانی سریال رحیل 
را استادانه ایفا و برای مخاطبان باورپذیر 
کنــد. برخی نقش ها را همه کس، حتی 
گرانقیمت تریــن بازیگر ها نیز از عهده 
ایفای آن برنمی آینــد، اما پیران دیری، 
چون فرخ نعمتی، به راحتی آن را بازی 
می کنند. کشــف چنین توانایی هایی از 
عهــده هر تازه کاری برنیامده و نخواهد 

آمد و امیدواریم.
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پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

سنت شکنی ژاپن در اسکار ۲۰۲۴
گروه فرهنگ و هنر-فیلم »روزهای کامل« ســاخته »ویم وندرس« کارگردان 
مطرح آلمانی به عنوان نماینده سینمای ژاپن در اسکار 2۰2۴ معرفی شد.معرفی فیلم 
»روزهای کامل« از »ویم وندس« برای نمایندگی سینمای ژاپن در شاخه بهترین فیلم 
بین المللی نود و پنجمین دوره جوایز سینمایی اسکار می تواند انتخابی جنجال برانگیز 
باشد چرا که این نخستین بار است که سینمای ژاپن فیلم یک سینماگر غیرژاپنی را 
به جوایز اســکار می برد.کمیته اسکار سینمای ژاپن با عبور از انیمیشن »پسر و مرع 
ماهیخوار« ســاخته »هایائو میازاکی« انیماتور بزرگ سینمای جهان، در نهایت رای 
بــه انتخاب فیلم »روزهای کامل« داد که البته روایتگر داســتان زندگی روزمره یک 
نظافتچی دستشویی در توکیو است که با بازیگران ژاپنی مقابل دوربین رفته است.»ویم 
وندرس« که »یاساجیرو اوزو« فیلمساز بزرگ ژاپنی را به عنوان بزرگترین منبع الهام 
خود معرفی کرده است، امسال ریاست هیات داوران جشنواره توکیو را نیز بر عهده 
دارد و فیلم »روزهای کامل« نیز در افتتاحیه این رویداد سینمایی به نمایش گذاشته 
می شود.»روزهای کامل« نخستین نمایش جهانی خود را در جشنواره کن امسال تجربه 
کرد و موفق به کسب جایزه بهترین بازیگر مرد برای »یاکوشو کوجی« شد.سینمای 
ژاپن علاوه بر سال سال 2۰22 که با فیلم »ماشین منو بران« فاتح اسکار بین المللی شد، 
یک بار دیگر نیز با فیلم  »عزیمت ها« ساخته  »یوجیرو تاکیتا« در سال 2۰۰۸ موفق 
به کسب جایزه اسکار فیلم غیرانگلیسی زبان شده و از ۷۰ فیلمی که تاکنون نماینده 
این کشور در رقابت اسکار بوده اند، ۱2 فیلم به جمع نامزدهای نهایی راه یافته اند. بر 
اســاس جدیدترین قوانین اسکار، فیلم ها برای داشتن شرایط رقابت در شاخه فیلم 
بین المللی باید در فاصله زمانی اول دسامبر 2۰22 )۱۰ آذر ۱۴۰۱( تا 3۱ اکتبر 2۰23 
)۹ آبان ۱۴۰2( حداقل هفت روز اکران پیاپی تجاری همراه با بلیت فروشــی داشته 
باشــند.برای اینکه فیلم ها راحت تر الزامات آکادمی را برآورده کنند، آکادمی اجازه 
واجد شــرایط شدن فیلم ها با اکران در خارج از کشور مبدا )کشور معرفی کننده( را 
نیز می دهد، مشــروط بر اینکه فیلم در خارج از ایالات متحده و قلمروهای آن برای 
حداقل هفت روز متوالی در یک سینمای تجاری همراه با بلیت فروشی اکران شود.

فرهنگ و هنر

بازگشت فرخ نعمتی به روز های اوج در سریال »رحیل«

سروش صحت در سریال مگه تموم عمر چندتا بهاره ؟ یک جهان خاص مختص به خودش 
را ساخته است که نمونه مشابه به آن را در هیچ مجموعه ایرانی سراغ نداریم اما ...

یکی از نکات جالب دیگر ســریال اســتفاده از شخصیت های شناخته شــده مجموعه های قبلی 
ســاخته ســروش صحت مانند پژمان، ساختمان پزشــکان، لیسانســه ها و ... در هر قسمت به 
عنوان بازیگر مهمان اســت. در یک ســکانس یکی از آن شــخصیت ها را به بهانه ای وارد داستان 
کرده و در پایان ســکانس هم با ذکر اســم واقعی خود از آنها برای این حضور تشــکر می کنند!

سریال "مگه تموم عمر چندتا بهاره" ؛

جهان خاصی که سروش صحت 
ساخته است را ببینیم یا نبینیم؟

گــروه فرهنگ و هنــر- تونی 
لئونگ شــیرطلای جایــزه یک عمر 
دســتاورد هنری را در جشنواره فیلم 

ونیز 2۰23 دریافت کرد.
تونی لئونــگ چیو-وای بازیگر 
هنگ کنگی روز شنبه جایزه یک عمر 
دستاورد هنری جشنواره فیلم ونیز را با 
دریافت شــیر طلایی از آن خود کرد و 
اشک هایش در حالی که مورد تشویق 
طولانی مدت قرار گرفت، سرازیر شد.

لئونگ ۶۱ ساله به رویترز گفت: 
این مانند یک رویا است که به حقیقت 

پیوسته است.
لئونــگ بــرای نقش هایش در 
فیلم های ســاخته شده توسط وونگ 
کاروای، مانند »در حال و هوای عشق« 
که ســال 2۰۰۰ اکران شــد و »2۰۴۶« 
که چهار ســال بعد روی پرده ها رفت، 

شهرت بین المللی به دست آورد.
او همچنین در ســه فیلمی بازی 
کرده کــه برنده جایزه شــیر طلایی 
جشنواره فیلم ونیز شده اند: »شهر غم« 
)۱۹۸۹(، »سیکلو« )۱۹۹۵( و »شهوت، 
احتیــاط« )2۰۰۷( به کارگردانی آنگ 
لی، کارگردانی که روز شنبه جایزه وی 
را به دســت او داد.به گزارش ورایتی 
این بازیگر سرشناس پیش از دریافت 
جایزه، شخصیت آرام و متفکر خود را 
کنار گذاشت و در کنفرانس مطبوعاتی 

که به افتخارش برگزار شده بود درباره 
اولین نقــش اروپایی آینــده خود و 
نقاط قــوت آموزش بازیگری »دوران 
طلایــی« یعنی دهه ۱۹۸۰ هنگ کنگ 

صحبت کرد.
لئونگ در بسیاری از فیلم هایش 
کم گفتن را نمایــش می دهد. وی در 
اولین فیلمش کــه در ونیز به نمایش 
درآمد یعنی »شــهر غم« در نقش یک 
فرد لال ظاهر شــده است. در »استاد 
بزرگ« او بیشتر به مشت ها و پاهایش 
اجازه داده صحبت کنند و در »در حال 
و هوای عشق« حالت چهره اش بسیار 

گویاتر از کلمات است.
لئونگ که ماه اکتبر سال پیش در 
جشنواره بوسان جایزه بهترین فیلمساز 
ســال آســیا را دریافت کرد، در ونیز 
درباره آماده سازی طولانی خود برای 
ایفای نقش هایش توضیح داد که شامل 
تحقیقات ادبی برای نقش غیرگفتاری 
در »شهر غم« تا آشنایی با عصب شناسی 
علمی برای فیلم آینده اش »دوســت 
خاموش« به کارگردانی ایلدیکو انیدی 

مجار می شود.و
ی تاکید کرد طوری تربیت شده 
که تمــام احساســات درونی اش را 
ســرکوب کند ولی پس از آنکه وارد 
کلاس بازیگری شده، راهی پیدا کرده 
اســت تا خــودش را در برابر دیگران 

بدون خجالت بیان کند.
وی افزود: برای فیلم بعدی ام در 
اروپا، قصــد دارم ۸ ماه وقت بگذارم، 
زیرا نقش یک دانشمند را بازی می کنم 
و از آن جــا کــه نمی دانســتم عصب 
شناســی چیســت کتاب های زیادی 
خواندم و به دانشــگاه رفتم … به این 
ترتیــب ناخودآگاه، پس از مدتی فقط 
شخصیت مورد نظر را اسکن می کنم.

لئونگ در مورد »در حال و هوای 
عشق« که به تازگی در یک نظرسنجی 
در بریتانیا به عنوان پنجمین فیلم برتر 
تمام دوران انتخاب شــد هم صحبت 
کرد و از روند کار با کارگردان برجسته 

وونگ کار وای سخن گفت.
وی گفــت: در هنــگام کار با او 
هرگز یــک فیلمنامه کامــل ندارید. 

بنابرایــن نمی دانید بــرای چه چیزی 
باید آماده باشید. خیلی تجربی است و 
گاهی یک صحنه را با لباس زمستانی، 
صحنــه بعدی را با لباس تابســتانی، 
سپس در رستوران و سپس در ساحل 
اجرا می کنید. به همین دلیل فیلم های 
وانگ کار وای گاهی چند ســال طول 
می کشند.این بازیگر یادآوری کرد که 
کارش را در یک ایســتگاه تلویزیونی 
در هنگ کنگ شروع کرد؛ در دوره ای 
کــه دوران طلایی تلویزیون بود و این 
فرصــت را یافت تــا در برنامه های 

کمدی، درام و اکشن بازی کند.
وی افــزود: آموزش هایم به من 
کمک کرد با بازی در فیلم های کمدی 
تا درام به بازیگر فیلم های هنری تبدیل 

شوم.

گــروه فرهنــگ و هنر- فصل 
چهارم »میدون« با تغییرات کلی دکور 
و همچنین تغییر داوران این شــب ها از 

شبکه سه پخش می شود.
با توجه به شــعار ســال و لزوم 
تولیــد برنامه های اقتصــادی، فصل 
چهارم »میدون« با تغییرات کلی دکور 
و همچنین تغییر در تعداد داوران، مدتی 
اســت که روانه آنتن شبکه سوم سیما 

شده است.
اجرای این فصــل از »میدون« را 
نیز بهمن هاشمی، مجری پیشکسوت 

تلویزیون بر عهده دارد.
علیرضا یونچی تاجر پیشکسوت 
و مینا مهرنــوش فعال اقتصادی حوزه 

کســب و کارهــای دیجیتــال که در 
فصل های قبلــی »میــدون« حضور 
داشــتند، داوران این فصل هم هستند. 

حسن ســیرانی، استاد دانشگاه و فعال 
اقتصادی هم بــه عنوان داور جدید در 

کنار داوران حضور دارند.

در »میدون«، صاحبان کســب و 
کارها و کارآفرینانی از سراسر کشور به 
ارائه کســب و کار خود می پردازند و از 
تهدیدها و فرصت های کسب و کارشان 
می گویند. داورها پس از بررسی کسب  
و کار کارآفرینــان، به آن ها امتیازاتی در 
قالب »ســکه« می دهند و پــس از آن، 
کسب و کارها توســط هیأت منصفه 
مورد داوری قرار می گیرند.کارآفرینی 
که بیشترین امتیاز را دریافت کند، برنده  
مســابقه و صاحب وام چند میلیاردی 
خواهد شــد.»میدون« هر شب ساعت 
22:3۰ از شبکه سه سیما پخش خواهد 
شد. تهیه کنندگی این فصل از »میدون« 

را مصطفی خلیل زاده بر عهده دارد.

لئونگ بازیگر هنگ کنگی شیر طلای ونیز را گرفت

پخش فصل چهارم »میدون« ادامه دارد

نیـما رجبـی
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